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SIVLA 02.06.2021 § 37
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja
täy den nyk set

Uskonnon oppimäärien lisäykset

Opetushallitus on päättänyt Perusopetuksen opetussuunnitelman pe rus tei-
den 2014 muuttamisesta liitteen mukaisesti.

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 alalukujen kohtien
13.4.6,14.4.6 ja 15.4.10 loppuun lisätään vuosiluokittain 1–2, 3–6 ja 7–9
seu raa vat uskonnon oppimäärät: adventistinen uskonto, bahá’í-uskonto,
bud dha lai nen uskonto, helluntailiikkeen uskonto ja Krishna-uskonto. Nämä
uskonnot eivät kuitenkaan ole vielä päivittyneet valtakunnalliseen e-perus-
teet sähköiseen järjestelmään, joten niitä ei voi vielä saada suunnitel-
maamme. Näistä Pälkäneen perusopetukseen kohdentuu ainoastaan
helluntailiikkeen uskonto. Suunnitelmaan lisätään liitteen 3 mukainen teksti
heti kun se on mahdollista.

Kun opetuksen järjestäjä järjestää tässä määräyksessä mainittujen us kon-
non oppimäärien opetusta, opetuksen järjestäjän tulee laatia ja hyväksyä
op pi mää rien opetussuunnitelmat noudattaen, mitä voimassa olevissa Pe-
rus ope tuk sen opetussuunnitelman perusteissa ja tällä määräyksellä pe rus-
tei siin tehdyissä lisäyksissä määrätään.

Päättöarvioinnin kriteerit

Opetushallitus on päättänyt muuttaa ja täydentää Perusopetuksen
opetussuunnitelman perusteiden 2014 luvun 15 Vuosiluokat 7 ? 9 alalukua
15.4 Oppiaineet vuosiluokilla 7 ? 9 ja liitteitä 1 ? 3 Perusopetuksen päät tö-
ar vioin nin kriteerit -liitteen mukaisesti.

Tämän määräyksen mukaiset Perusopetuksen päättöarvioinnin kriteerit
-liit teen tiedot sisällytetään sellaisinaan Perusopetuksen opetussuunni- tel-
man perusteiden 2014 mukaisesti laadittuihin paikallisiin opetussuunni- tel-
miin.

Oppilaan ohjaus

Opetushallitus on päättänyt muuttaa ja täydentää Perusopetuksen
opetussuunnitelman perusteiden 2014 kappaleita 1.4 Paikallisen
opetussuunnitelman laadinta ja keskeiset opetusta ohjaavat ratkaisut
ohjaussuunnitelman sisällön osalta sekä 15.4.19 Oppilaanohjaus liitteen
mu kai ses ti.



Paikalliset muutokset ohjaussuunnitelman sisältöön sekä tehostettuun
henkilökohtaiseen oppilaanohjaukseen liittyvät sisällöt tulee ottaa käyttöön
1.8.2021alkaen. Uusien perusteiden mukaan laadittujen paikallisten ope-
tus suun ni tel mien käyttöönottoon saakka noudatetaan nykyisten pe rus tei-
den mukaan laadittuja suunnitelmia.

Perusopetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta näitä määräyksiä tai
poi ke ta niistä. Näiden perusteiden mukaiset opetussuunnitelmat tulee ot taa
käyttöön viimeistään 1.8.2021 alkaen kaikilla perusopetuksen luok ka-as teil-
la.
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Esitys Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy opetussuunnitelmiin tehdyt muutokset esi tyk-
sen mukaisesti siten, että uskonnon oppimäärien liitteen 3 mukainen
päivitys tehdään heti kun se on mahdollista.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


